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Berliner Golf Club Gatow e.V. - Wanderpreis des Stellvertreters des 
Generalinspekteurs der Bundeswehr - 18.07.2008 bis 19.07.2008  
 

Siegerliste Einzel - Stableford; 36 Löcher Stand:  
 

Klick auf die Klassenbezeichnung: Anzeige der Gesamtliste 
 
Klick auf einen Spielernamen: Anzeige der Scorekarte 

NEU ++ NEU ++ NEU: 
Verschicken Sie eine beliebige Scorekarte 
an Freunde und Bekannte! 

Runde 2

BRUTTO BUNDESWEHR

RANG NAME CLUB STVG. SPVG. RD 1 RD 2 TOTAL

1 1 Weber, Uwe  Oberstaufen, GC 6,2 6 33 32 65

2 2 Schneider, Falk  Potsdam, Märkischer GC 16,1 18 24 22 46

3 3 Heidelmann, Lena Marie  Sachsenwald, GC Am 11,3 13 22 22 44

 4 Morick, Michael  Oldenburger Land, GC 11,2 12 22 20 42

 5 Krechting, Hermann Berliner GC Gatow 12,7 14 23 17 40

 6 Baumgärtner, Helmut  Bremerhaven, GC Bürg 23,7 26 15 17 32

 * Sauerwald, Werner Hannover, GC 18,1 20 15 17 32

 8 Opitz, Wolfgang  Stenerberg, GC 14,0 15 12 17 29

 * Geida, Rüdiger  Bad Wörishofen, GC 15,0 16 20 9 29

 * Erletz, Hardy  Heckenhof, Gut 17,8 20 20 9 29

 11 Klein, Robert Passau (A) 22,3 25 14 14 28

 12 Piechot, Martin  Berliner GC Gatow 23,0 26 10 17 27

 * Lienhöft, Jan  Schlei, GC An der 17,8 20 11 16 27

 14 Brose, Manfred  Bad Driburger GC 30,6 34 11 10 21

 15 Wilcken, Victor VcG 21,0 23 12 8 20

 16 Mielatz, Detlef Berliner GC Gatow 28,1 32 10 9 19

 17 Hasselbach, Rainer Berliner GC Gatow 23,2 26 10 8 18

 18 Ullrich, Hans-Uwe Berliner GC Gatow 25,7 29 6 9 15

 19 Eitner, Ulrich  Berliner GC Gatow 25,1 28 6 8 14

 * Bahr, Uwe  Berliner GC Gatow 27,7 31 6 8 14

 * Höche, Jürgen Berliner GC Gatow 28,4 32 6 8 14

 * Funk, Helmut Berliner GC Gatow 21,5 24 9 5 14

 23 Hamacher, Heinz Gerd Seddiner See, G&CC 25,7 29 3 9 12

 * Weiß, Norman  Golf Lounge 24,4 27 8 4 12

 25 Fechner, Thomas Berliner GC Gatow 31,2 35 4 4 8

 26 Lu-Hesselmann, Dr. Juxian Berliner GC Gatow 48 53 3 0 3

 * Huhle, Ulrich Berliner GC Gatow 54 59 3 0 3

Stand: 25.07.2008, 10:35 Uhr
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Berliner Golf Club Gatow e.V. - Wanderpreis des Stellvertreters des 
Generalinspekteurs der Bundeswehr - 18.07.2008 bis 19.07.2008  
 

Siegerliste Einzel - Stableford; 36 Löcher Stand:  
 

Klick auf die Klassenbezeichnung: Anzeige der Gesamtliste 
 
Klick auf einen Spielernamen: Anzeige der Scorekarte 

NEU ++ NEU ++ NEU: 
Verschicken Sie eine beliebige Scorekarte 
an Freunde und Bekannte! 

Runde 2

BRUTTO ALLE TEILNEHMER

RANG NAME CLUB STVG. SPVG. RD 1 RD 2 TOTAL

 1 Weber, Uwe  Oberstaufen, GC 6,2 6 33 32 65

1 2 Lüttschwager, Heinz  Potsdam, Märkischer 5,1 5 27 29 56

 3 Mähl, Dr. Dieter  Berliner GC Gatow 9,2 10 28 23 51

 4 Bentz, Burkhard  Berliner GC Gatow 13,7 15 28 21 49

 5 Schneider, Falk  Potsdam, Märkischer GC 16,1 18 24 22 46

 6 Heidelmann, Lena Marie  Sachsenwald, GC Am 11,3 13 22 22 44

 7 Brundage, Keith  Berliner GC Gatow 11,9 13 24 19 43

 8 Brundage, Ben Berliner GC Gatow 12,8 14 21 21 42

 * Morick, Michael  Oldenburger Land, GC 11,2 12 22 20 42

 10 Frietzsche, Helmut Villacoublay 19,1 21 23 18 41

 11 Albinus, Edi  Berliner GC Gatow 11,7 14 20 20 40

 * Krechting, Hermann Berliner GC Gatow 12,7 14 23 17 40

 13 Maas, Björn  Paderborner Land, GC 12,4 13 21 18 39

 14 Krenz, Regina  Berliner GC Gatow 14,1 16 19 18 37

 15 Neumann, Bernhard  Berliner GC Gatow 12,7 14 18 18 36

 * Hillmer, Dedlef  Munster, GC 19,3 21 20 16 36

 17 Koitka, Reinhard Berliner GC Gatow 13,2 14 15 19 34

 18 Baumgärtner, Helmut  Bremerhaven, GC Bürg 23,7 26 15 17 32

 * Sauerwald, Werner Hannover, GC 18,1 20 15 17 32

 * Kloss, Heidi Berliner GC Gatow 20,6 24 16 16 32

 21 Kratsch, Bruno-Heinrich  Berliner GC Gatow 18,6 21 19 12 31

 22 Benedix, Gisela Berliner GC Gatow 19,3 22 15 15 30

 23 Opitz, Wolfgang  Stenerberg, GC 14,0 15 12 17 29

 * Geida, Rüdiger  Bad Wörishofen, GC 15,0 16 20 9 29

 * Erletz, Hardy  Heckenhof, Gut 17,8 20 20 9 29

 26 Hatton, Renate Berliner GC Gatow 18,9 22 13 15 28

 * Klein, Robert Passau (A) 22,3 25 14 14 28

 * Benedix, Hartmut Berliner GC Gatow 16,4 18 15 13 28

 29 Piechot, Martin  Berliner GC Gatow 23,0 26 10 17 27

 * Hentschel, Frank Berliner GC Gatow 24,4 27 10 17 27
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 * Lienhöft, Jan  Schlei, GC An der 17,8 20 11 16 27

 * Selle, Ingrid Berliner GC Gatow 21,9 25 12 15 27

 * Velasco, Teresa Berliner GC Gatow 29,1 33 14 13 27

 34 Volgmann, Günter Berliner GC Gatow 19,5 22 12 14 26

 35 Gehring, Thomas Raphael  Waldshagen, GC Gut 22,4 25 14 11 25

 36 Tautges, Klaus Uwe Berliner GC Gatow 27,5 31 10 13 23

 37 Arendt, Karla  Berliner GC Gatow 23,2 27 11 10 21

 * Brose, Manfred  Bad Driburger GC 30,6 34 11 10 21

 * Dahl, Erika  Berliner GC Gatow 25,3 29 13 8 21

 * Hering, Dr. Thomas  Berliner GC Gatow 20,9 23 13 8 21

 41 Wilcken, Victor VcG 21,0 23 12 8 20

 42 Ullrich, Christa Berliner GC Gatow 26,9 31 10 9 19

 * Mielatz, Detlef Berliner GC Gatow 28,1 32 10 9 19

 44 Michalk, Michael Berliner GC Gatow 29,0 33 9 9 18

 * Hasselbach, Rainer Berliner GC Gatow 23,2 26 10 8 18

 46 Röber, Horst-Detlef Förde-GC 28,0 31 8 8 16

 47 Ullrich, Hans-Uwe Berliner GC Gatow 25,7 29 6 9 15

 * Morick, Anneliese  Oldenburger Land, GC 26,5 30 7 8 15

 49 Eitner, Ulrich  Berliner GC Gatow 25,1 28 6 8 14

 * Bahr, Uwe  Berliner GC Gatow 27,7 31 6 8 14

 * Höche, Jürgen Berliner GC Gatow 28,4 32 6 8 14

 * Funk, Helmut Berliner GC Gatow 21,5 24 9 5 14

 53 Hamacher, Heinz Gerd Seddiner See, G&CC 25,7 29 3 9 12

 * Meißner, Dieter  VcG 30,8 35 3 9 12

 * Krechting, Gabriele Berliner GC Gatow 24,5 28 3 9 12

 * Weiß, Norman  Golf Lounge 24,4 27 8 4 12

 57 Fechner, Thomas Berliner GC Gatow 31,2 35 4 4 8

 58 Baumgärtner, Bianca  Bremerhaven, GC Bürg 45 50 4 2 6

 59 Wekwerth, Dieter  Berliner GC Gatow 27,5 31 3 1 4

 60 Huhle-Koorevaar, Anke Berliner GC Gatow 54 59 2 1 3

 * Lu-Hesselmann, Dr. Juxian Berliner GC Gatow 48 53 3 0 3

 * Huhle, Ulrich Berliner GC Gatow 54 59 3 0 3

 63 Schnell, Achim Jura Golf Hilzhofen 38 43 3 0 1

Stand: 25.07.2008, 10:35 Uhr
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Berliner Golf Club Gatow e.V. - Wanderpreis des Stellvertreters des 
Generalinspekteurs der Bundeswehr - 18.07.2008 bis 19.07.2008  
 

Siegerliste Einzel - Stableford; 36 Löcher Stand:  
 

Klick auf die Klassenbezeichnung: Anzeige der Gesamtliste 
 
Klick auf einen Spielernamen: Anzeige der Scorekarte 

NEU ++ NEU ++ NEU: 
Verschicken Sie eine beliebige Scorekarte 
an Freunde und Bekannte! 

Runde 2

KLASSE A NETTO HCP BIS 18,4

RANG NAME CLUB STVG. SPVG. RD 1 RD 2 TOTAL CSA NSPG

1 1 Bentz, Burkhard  Berliner GC Gatow 13,7 15 43 35 78 0 33

 2 Weber, Uwe  Oberstaufen, GC 6,2 6 39 38 77 0 38

 * Schneider, Falk  Potsdam, Märkischer GC 16,1 18 39 38 77 0 37

2 4 Brundage, Ben Berliner GC Gatow 12,8 14 33 35 68 0 35

 * Heidelmann, Lena Marie  Sachsenwald, GC Am 11,3 13 34 34 68 0 34

3 * Mähl, Dr. Dieter  Berliner GC Gatow 9,2 10 37 31 68 0 31

 7 Lüttschwager, Heinz  Potsdam, Märkischer 5,1 5 32 34 66 0 34

4 * Albinus, Edi  Berliner GC Gatow 11,7 14 33 33 66 0 33

 * Krenz, Regina  Berliner GC Gatow 14,1 16 33 33 66 0 33

 * Brundage, Keith  Berliner GC Gatow 11,9 13 36 30 66 0 30

 11 Sauerwald, Werner Hannover, GC 18,1 20 33 31 64 0 31

 * Maas, Björn  Paderborner Land, GC 12,4 13 34 30 64 0 30

 * Krechting, Hermann Berliner GC Gatow 12,7 14 36 28 64 0 28

 14 Benedix, Hartmut Berliner GC Gatow 16,4 18 33 29 62 0 29

 * Morick, Michael  Oldenburger Land, GC 11,2 12 34 28 62 0 28

 16 Lienhöft, Jan  Schlei, GC An der 17,8 20 28 33 61 0 33

 17 Erletz, Hardy  Heckenhof, Gut 17,8 20 37 23 60 0 22

 18 Neumann, Bernhard  Berliner GC Gatow 12,7 14 29 30 59 0 30

 19 Koitka, Reinhard Berliner GC Gatow 13,2 14 27 31 58 0 32

 20 Opitz, Wolfgang  Stenerberg, GC 14,0 15 23 32 55 0 32

 21 Geida, Rüdiger  Bad Wörishofen, GC 15,0 16 33 21 54 0 21

Stand: 25.07.2008, 10:34 Uhr
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Berliner Golf Club Gatow e.V. - Wanderpreis des Stellvertreters des 
Generalinspekteurs der Bundeswehr - 18.07.2008 bis 19.07.2008  
 

Siegerliste Einzel - Stableford; 36 Löcher Stand:  
 

Klick auf die Klassenbezeichnung: Anzeige der Gesamtliste 
 
Klick auf einen Spielernamen: Anzeige der Scorekarte 

NEU ++ NEU ++ NEU: 
Verschicken Sie eine beliebige Scorekarte 
an Freunde und Bekannte! 

Runde 2

KLASSE B NETTO HCP 18,5 BIS 26,4

RANG NAME CLUB STVG. SPVG. RD 1 RD 2 TOTAL CSA NSPG

1 1 Baumgärtner, Helmut  Bremerhaven, GC Bürg 23,7 26 39 41 80 0 40

2 2 Frietzsche, Helmut Villacoublay 19,1 21 43 36 79 0 34

3 3 Kloss, Heidi Berliner GC Gatow 20,6 24 37 39 76 0 38

4 4 Hillmer, Dedlef  Munster, GC 19,3 21 39 35 74 0 34

 5 Hentschel, Frank Berliner GC Gatow 24,4 27 28 43 71 0 43

 6 Piechot, Martin  Berliner GC Gatow 23,0 26 30 39 69 0 39

 * Arendt, Karla  Berliner GC Gatow 23,2 27 36 33 69 0 33

 8 Selle, Ingrid Berliner GC Gatow 21,9 25 33 35 68 0 35

 * Volgmann, Günter Berliner GC Gatow 19,5 22 33 35 68 0 35

 * Kratsch, Bruno-Heinrich  Berliner GC Gatow 18,6 21 39 29 68 0 28

 11 Klein, Robert Passau (A) 22,3 25 32 34 66 0 34

 * Benedix, Gisela Berliner GC Gatow 19,3 22 32 34 66 0 34

 13 Hatton, Renate Berliner GC Gatow 18,9 22 31 34 65 0 34

 14 Gehring, Thomas Raphael  Waldshagen, GC Gut 22,4 25 32 30 62 0 30

 15 Eitner, Ulrich  Berliner GC Gatow 25,1 28 30 31 61 0 31

 * Hasselbach, Rainer Berliner GC Gatow 23,2 26 33 28 61 0 28

 * Dahl, Erika  Berliner GC Gatow 25,3 29 34 27 61 0 27

 18 Ullrich, Hans-Uwe Berliner GC Gatow 25,7 29 28 32 60 0 32

 19 Hering, Dr. Thomas  Berliner GC Gatow 20,9 23 33 26 59 0 26

 20 Hamacher, Heinz Gerd Seddiner See, G&CC 25,7 29 21 35 56 0 35

 * Krechting, Gabriele Berliner GC Gatow 24,5 28 25 31 56 0 31

 22 Weiß, Norman  Golf Lounge 24,4 27 27 25 52 0 25

 23 Wilcken, Victor VcG 21,0 23 26 21 47 0 21

 24 Funk, Helmut Berliner GC Gatow 21,5 24 26 19 45 0 19

Stand: 25.07.2008, 10:35 Uhr
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Berliner Golf Club Gatow e.V. - Wanderpreis des Stellvertreters des 
Generalinspekteurs der Bundeswehr - 18.07.2008 bis 19.07.2008  
 

Siegerliste Einzel - Stableford; 36 Löcher Stand:  
 

Klick auf die Klassenbezeichnung: Anzeige der Gesamtliste 
 
Klick auf einen Spielernamen: Anzeige der Scorekarte 

NEU ++ NEU ++ NEU: 
Verschicken Sie eine beliebige Scorekarte 
an Freunde und Bekannte! 

Runde 2

KLASSE C NETTO HCP 26,5 BIS 36,0

RANG NAME CLUB STVG. SPVG. RD 1 RD 2 TOTAL CSA NSPG

1 1 Velasco, Teresa Berliner GC Gatow 29,1 33 43 41 84 0 37

2 2 Tautges, Klaus Uwe Berliner GC Gatow 27,5 31 34 40 74 0 40

3 3 Michalk, Michael Berliner GC Gatow 29,0 33 35 36 71 0 36

4 * Brose, Manfred  Bad Driburger GC 30,6 34 39 32 71 0 32

 5 Mielatz, Detlef Berliner GC Gatow 28,1 32 34 33 67 0 33

 6 Morick, Anneliese  Oldenburger Land, GC 26,5 30 34 31 65 0 31

 * Ullrich, Christa Berliner GC Gatow 26,9 31 35 30 65 0 30

 8 Röber, Horst-Detlef Förde-GC 28,0 31 30 33 63 0 34

 9 Bahr, Uwe  Berliner GC Gatow 27,7 31 29 33 62 0 33

 10 Meißner, Dieter  VcG 30,8 35 25 33 58 0 33

 11 Fechner, Thomas Berliner GC Gatow 31,2 35 28 29 57 0 29

 12 Höche, Jürgen Berliner GC Gatow 28,4 32 26 28 54 0 28

 13 Wekwerth, Dieter  Berliner GC Gatow 27,5 31 21 14 35 0 14

Stand: 25.07.2008, 10:35 Uhr
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Berliner Golf Club Gatow e.V. - Wanderpreis des Stellvertreters des 
Generalinspekteurs der Bundeswehr - 18.07.2008 bis 19.07.2008  
 

Siegerliste Einzel - Stableford; 36 Löcher Stand:  
 

Klick auf die Klassenbezeichnung: Anzeige der Gesamtliste 
 
Klick auf einen Spielernamen: Anzeige der Scorekarte 

NEU ++ NEU ++ NEU: 
Verschicken Sie eine beliebige Scorekarte 
an Freunde und Bekannte! 

Runde 2

KLASSE D NETTO HCP 37 BIS 54

RANG NAME CLUB STVG. SPVG. RD 1 RD 2 TOTAL CSA NSPG

1 1 Baumgärtner, Bianca  Bremerhaven, GC Bürg 45 50 40 37 77 0 34

2 2 Huhle-Koorevaar, Anke Berliner GC Gatow 54 59 31 41 72 0 41

3 3 Lu-Hesselmann, Dr. Juxian Berliner GC Gatow 48 53 31 32 63 0 32

4 4 Huhle, Ulrich Berliner GC Gatow 54 59 32 19 51 0 19

 5 Schnell, Achim Jura Golf Hilzhofen 38 43 32 19 26 0 26

Stand: 25.07.2008, 10:35 Uhr
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